
strana 1/1    

 
 

ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

 

 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava 
– Poruba, IČ: 619 89 100, jako zadavatel veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním řízení Zajištění 
PENB u objektů VŠB-TUO, vydává na základě dotazu změnu zadávacích podmínek. 
 
 
Dotaz č. 1: 
v zadání uvádíte termín zpracování do 31. 7. 2025. Vzhledem k aktuálnímu přesycení trhu 
požadavky na zpracování PENB považujeme tento termín na zpracování takového počtu PENB za 
nepřiměřeně krátký. Proto navrhujeme jeho prodloužení alespoň na 150 pracovních dnů od 
zaměření technikem a dodání kompletních podkladů (to by mělo proběhnout do 30 dnů od nabytí 
účinnosti SoD). 
Vzhledem k průtahům, které mohou nastat při výběru zhotovitele a podpisu smlouvy, není vhodné 
termín zpracování vázat na konkrétní datum. 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel nově stanovuje termín ro zpracování do 31. 8. 2025. 
 
 
 
Zadavatel nově stanovuje lhůtu pro podání nabídek do 3. 4. 2025 do 9:00 hod. 
 
 
 
 
V Ostravě 20. 3. 2025 
 
 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


		2025-03-20T13:55:39+0100
	Bc. Marie Kubešová




